
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri :  Shoqëria Rajonale Ujësjellës-Kanalizime Sarandë   SH.A 

Adresa   :  Qafë Gjashtë, Rruga “Skënderbeu” 

Tel/Faks     0852 2 6264  

E-mail      shauk.sarande@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

Personi Pergjegjes      avjeri@gmail.com    0676049692 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF   88009-11-16-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër : “Blerje karburanti për nevoja të Shoqërisë 

Rajonale UK Sarandë” 

 

5. Fondi limit:  2 700 000(dymilion e shtatëqindmijë) lekë  pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri me 

31.03.2024 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  30.11.2023, ora 10.00 
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